
 
 

75.020.74.2024 

 

 

Zarządzenie nr 57 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 maja 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej  

 

 

Na podstawie § 115 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 118/IX/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 września 2017 roku w sprawie 

Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 5 i 6 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 128 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 grudnia  

2023 roku w sprawie zmiany Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 57 Rektora UJ z dnia 8 maja 2024 r. 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

BIBLIOTEKI JAGIELLOŃSKIEJ 
 

I. Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. zbiorów 

1. Oddział Gromadzenia Zbiorów 

2. Oddział Katalogowania Książek 

1) Sekcja Katalogowania Bieżącego 

2) Sekcja Katalogowania Retrospektywnego 

3. Oddział Czasopism 

1) Sekcja Formatów I–III 

2) Sekcja Formatów IV–V 

4. Oddział Magazynów 

1) Sekcja Magazynowania Zbiorów 

2) Sekcja Opracowania Technicznego Zbiorów 

3) Sekcja Egzemplarza Archiwalnego 

5. Oddział Zbiorów Specjalnych 

1) Sekcja Rękopisów 

2) Sekcja Starych Druków 

3) Sekcja Zbiorów Graficznych i Kartograficznych 

4) Sekcja Zbiorów Muzycznych 

5) Sekcja Wydawnictw Rzadkich i Dokumentów Życia Społecznego 

II. Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. rozwoju 

1. Oddział Komputeryzacji 

2. Oddział Udostępniania Zbiorów 

1) Sekcja Czytelń 

2) Sekcja Wypożyczania 

III. Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. administracji 

1. Oddział Organizacji 

1) Sekcja Administracji 

2) Sekcja Obsługi 

3) Sekcja Finansów i Projektów 

4) Sekcja Wydarzeń Kulturalnych 

2. Oddział Zabezpieczenia Zbiorów 

1) Sekcja Konserwacji 

2) Sekcja Opraw 

3) Klinika Papieru 

4) Sekcja Skontrum 

3. Oddział Techniczny 

4. Oddział Ochrony 

IV. Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. zasobów cyfrowych 

1. Oddział Zbiorów Cyfrowych 

1) Sekcja Repozytoriów 

2) Sekcja Informacji Naukowej 

2. Oddział Dygitalizacji 

1) Sekcja Dokumentów Audiowizualnych 

2) Sekcja Jagiellońskiej Biblioteki Cyfrowej 

3) Sekcja Reprografii 


